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Vil du være med til at skabe meningsfulde forandringer for børn, unge og familier i sårbare
livssituationer? Vi søger en børne- og familiekonsulent til en fast stilling på 37 timer med tiltrædelse
1. februar 2026.
Om jobbet
Som familiebehandler i Furesø Familiehus bliver du en del af et stærkt tværfagligt team. Du
arbejder med både kortere rådgivningsforløb og længerevarende behandlingsforløb for børn og
unge (0–18 år) og deres familier – alle visiteret fra Myndighed.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Rådgivning og behandlende samtaler med børn og unge i mistrivsel●

Tilrettelægge og gennemføre familiebehandling – herunder indsatser i hjemmet●

Planlægge og facilitere gruppetilbud og forældrekurser●

Løse samværs- og observationsopgaver samt støttekontaktopgaver●

Bidrage til helhedsorienterede indsatser i samarbejde med dagtilbud, skole, PPR og

myndighed

●

Dokumentation er en naturlig del af arbejdet og omfatter journalnotater og statusbeskrivelser.
Din profil

Relevant socialfaglig eller pædagogisk uddannelse (fx socialrådgiver, pædagog, terapeut)●

Erfaring med familiebehandling og arbejdet med udsatte familier●

Solid viden om børn og unge med ASF og ADHD●

Erfaring med skolevægring, skilsmisseproblematikker og traumereaktioner●

Fagligt velfunderet, skriftligt stærk og systematisk●

Om Familiehuset
Vi er et fagligt stærkt team på 20 børne- og familiekonsulenter, sammensat af psykologer,
pædagoger, socialrådgiver og lærere. Vi er nysgerrige, udviklingsorienterede og brænder for at
skabe positive forandringer i udsatte familiers liv. Vores teoretiske fundament bygger primært på
narrative, systemiske, neuroaffektive og mentaliseringsbaserede tilgange. Vi arbejder bl.a. med
afsæt i PMT-O, Theraplay, SES, NVR – og er aktuelt i gang med at integrere TBT (Traume Bevidst
Tilgang) i vores praksis. Derudover er vi en del af en partnerskabsaftale med Bikubefonden og
arbejder målrettet med at integrere naturen i vores behandlingsarbejde. Vi er opdelt i mindre
sparringsteam og alle medarbejdere modtager løbende relevant supervision i teams.
Ansættelsesvilkår
Fast stilling, 37 timer, tiltrædelse 1. februar 2026. Fleksibel arbejdstid, løn efter gældende
overenskomst.
Ansøgningsfrist: 15. december kl. 12.00
Samtaler: 17. december
Vil du høre mere? Send en sms til Rikke Gjaldbæk, Faglig koordinator, 72 16 41 52, så kontakter
hun dig.
 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.

Frist:
15-12-2025

Stillingskategori:
Børn og unge

Afdeling:
Center for Beskæftigelse,
Forebyggelse og Sociale Indsatser

Kontaktperson:
Nadia Tammie Lindhoff Frederiksen
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